143

GUINGAMP

Point extréme : 128

Catégorie : Vieux

DOUBLAGE : FINISTERE ZONE 1
Concours du 24/05/2024 sur MESSAC

Point avant : 118

Vitesse du premier : 1171.166
70 pigeons lachés a 07:45

Amateurs Engagés Réception des feuilles
| |cuINGAMP 4 70
‘ Totaux 4 70

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 31/05/2024

Concours du 24/05/2024 sur MESSAC

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

70 pigeons lachés a 07:45

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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BONJOUR Yves
BONJOUR Yves
SALAUN Bruno
SALAUN Bruno
CAMENEN Nicolas
SALAUN Bruno
SALAUN Bruno
SALAUN Bruno
CAMENEN Nicolas
SALAUN Bruno
SALAUN Bruno
SALAUN Bruno
BONJOUR Yves
SALAUN Bruno
CAMENEN Nicolas
CAMENEN Nicolas
BONJOUR Yves
BONJOUR Yves

GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
GUINGAMP
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92509
258702
258687

52592
321580
258688
258903
258690
258397
258684
258681
258682
244638
258697
258361

52166
258497
258322
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2023
2021
2023
2023
2022
2023
2023

1/20 127141 1 09:33:34 1171,165
6/20 2 1 09:35:38 1149,288
9/13 121649 1 09:35:52 1097,182
13/13 2 109:39:40 1060,824
1/18 118305 1 09:37:02 1055,911
1/13 3 1 09:40:30 1053,171
8/13 4 109:41:50 1041,152
6/13 5 109:42:27 1035,686
16/18 2 109:41:22 1016,593
10/13 6 109:49:29 977,173
11/13 7 109:53:44 944,915
4/13 8 109:59:14 906,200
2/20 3 1 10:05:40 903,894
5/13 9 1 09:59:41 903,173
17/18 3 110:01:05 869,310
3/18 4 110:01:13 868,459
17/20 4 110:13:00 859,104
5/20 5 110:13:24 856,788

% de réussite : MESSAC 24/05/2024 07:45 Vieux
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143 GUINGAMP
Concours du 24/05/2024

MESSAC
70 pigeons lachés a 07:45

Catégorie :

Vitesse du premier :

Vieux
1171,166

Arrivés/Engagés

BONJOUR YVES -1 2 13 17 18 5/20 25.00 %
SALAUN BRUNO - 3 4 6 7 8 10 11 12 14 9/13 69.23 %
CAMENEN NICOLAS - 5 9 15 16 4/18 22.22 %




